
Precio de la oferta más baja 28.250 EUR.
Precio de la oferta más alta 28.250 EUR.

Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono 956527000
Fax 956527001
Correo Electrónico licitaciones@puertodeceuta.com

Dirección Postal

Muelle España s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 43/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-01-2020
a las 14:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Ceuta
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.puertodeceuta.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rxHTrB5%2BEss%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de chalecos de protección personal ante amenazas de arma blanca
y arma de fuego para la policía portuaria y fundas de respeto

Valor estimado del contrato 27.954,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.750 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.954,55 EUR.

Clasificación CPV
35815100 - Chalecos antibalas.
35815000 - Prendas de vestir de protección antibalas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/12/2019

Información Sobre las Ofertas

http://www.puertodeceuta.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rxHTrB5%2BEss%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fc062652-6a79-4c9e-a0e8-16b7f5273ac0


Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/12/2019 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/12/2019 a las 19:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor Relación Coste-Eficacia
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: De acuerdo al Anexo IVExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iRKYaC8TZsN7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004884046 |  2020-746140 | vie, 24 ene 2020 14:00:10:930 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40543916219530154207022077204644888954 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iRKYaC8TZsN7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

